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Edytuj to sprawozdanie

Imię i nazwisko uczestnika: Grupa Szkolny Klub Przedsiębiorczych 3 grupa: Grupa 9
 
Nauczany przedmiot: WOS Szkoła: Gimnazjum Nr 1 Miejscowość: Lębork
 
Nazwa sprawozdania: Sprawozdanie do modułu 5  Analiza SWOT i prezentacja projektu
 

Tytuł sprawozdania: Analiza SWOT

Jest to ostatni moduł w naszym kursie. Nadszedł czas podsumowania waszej ciężkiej pracy
związanej  z  zakładaniem  i  prowadzeniem  waszej  wirtualnej  firmy.  W  tym  module
podsumujecie  pracę  nad  swoją  firmą  dokonując  analizy  SWOT  swojego  biznesu  oraz
przygotowując prezentację swoich dokonań.

 
I. ANALIZA SWOT WASZEGO PRZEDSIĘWZIĘCIA

 
Na  zakończenie  waszej  pracy  nad  waszą  wirtualną  firmą  proponujemy  wam  byście
przyjrzeli  się  jeszcze  raz  temu  wszystkiemu,  co  robiliście  w  poprzednich  modułach  i
przeprowadzili  analizę  SWOT  dla  waszego  przedsięwzięcia.  Analiza  SWOT  to  narzędzie,
dzięki  któremu  firma może  zanalizować  i  rozpoznać własne  silne  i  słabe  strony,  a  także
istniejące  i  potencjalne  szanse  i  zagrożenia  płynące  z  otoczenia  zewnętrznego.  W
zrozumieniu,  czym  jest  analiza  SWOT  oraz  w  przygotowaniu  analizy  dla  waszej  firmy
pomoże wam zapoznanie się z materiałem dydaktycznym „Analiza SWOT przedsięwzięcia”.

Prosimy, abyście w analizie SWOT wasze go przedsięwzięcia wpisali przynajmniej 2 mocne
i 2 słabe strony, i tak samo przynajmniej 2 potencjalne szanse i 2 potencjalne zagrożenia.

Pomocna może być poniższa tabelka  Tabelka do analizy SWOT

 

 

Tabelka z analizą SWOT dołączona w załącznikach 

 
II . PREZENTACJA POJEKTU

 
Scharakteryzujcie przygotowaną przez was prezentację na zakończenie projektu.

1.  Podajcie jej termin, miejsce realizacji, formę, wymieńcie zaproszonych gości,
2. Opiszcie przebieg prezentacji (opiszcie w sześciu punktach).
3.  Pochwalcie się tym, co zrobiliście dobrze podczas prezentacji, z czego jesteście
najbardziej zadowoleni.

4. Wymieńcie dwie opinie na temat waszego projektu, jakie usłyszeliście od
zaproszonych gości lub waszych nauczycieli, koleżanek czy kolegów.

Dołączcie zdjęcia, filmy i inne multimedia związane z waszą prezentacją projektu!

W  wyborze  formy  prezentacji  i  jej  przygotowaniu  może  wam  pomóc  zapoznanie  się  z
materiałem dydaktycznym „Prezentacja projektu”.

 

https://dobrzeuczymy.ceo.nq.pl/files/courses/276/Tableka%20do%20analizy%20SWOT.doc
https://dobrzeuczymy.ceo.nq.pl/files/courses/276/MPII%20modul%205%20mater_dydakt_PREZENTACJA.pdf
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Przez  cały  okres  pracy  w  Programie  dokumentowaliśmy  przebieg  realizowanych
działań,zamieszczaliśmy informacje o poszczególnych zadaniach oraz sprawozdania z poszczególnych
modułów,    prowadziliśmy bloga, w  którym dzieliliśmy  się wiedzą,  doświadczeniem,  ciekawostkami
oraz  tym  co  robimy  strona  internetowa  szkoły:  www.gimnazjum1.lebork.pl  logo  Mlodzi
Przedsiębiorczy.  Dodatkowo  uczestniczyliśmy  w  2  webinariach,  lekcji  online  z  przedsiębiorczości
społecznej oraz 2 konkursach fotograficznych. 

Na    szkolnym  korytarzu  zoorganizowaliśmy  stałą  gazetkę  z  informacjami  o  Projekcie  Młodzi
Przedsiębiorczy,  opisem  Programu,    przedstwiliśmy    członków.  Organizowaliśmy  również  gazetki
tematyczne  m.in.  z  okazji  100  rocznicy  Jana  Nowaka  Jeziorańskiego,  z  cytatami  o  tematyce
ekonomicznej.

 W ostatnim  tygodniu  czerwca planujemy  zaprezentowanie  projektu  przed  społecznością  szkolną.
Prezentacja zostanie zamieszczona na stronie szkoły logo  Młodzi Przedsiebiorczy.

 
III. OCEŃCIE SIĘ SAMI, czyli podsumowanie waszej pracy w programie

 
Bardzo  ważnym  elementem  pracy  metodą  projektu  jest  podsumowanie  i  ocena  działań
grupy,  dlatego  na  zakończenie  pracy  w  programie  proponujemy  wam  ankiety,  które
pomogą  wam  ocenić,  jak  przebiegała  wasza  wspólna  praca.    Ankiety  te  znajdziecie  w
materiałach w dzialeModuły kursu.

 
Prosimy  was,  by  każdy  członek  waszego  zespołu  wypełnił  swoją  ocenę  pracy  w  grupie
wypełniając  ankietę  Karta  oceny  pracy  w  grupie.    Następnie  zbierzcie  zbiorcze  wyniki
ankiet  w  Karcie  oceny  pracy  w  grupie  do  sprawozdania,  a  także  podajcie  wnioski
(przynajmniej  dwa),  jakie  nasunęły  się  wam  po  analizie  wyników  badań.  Kartę  oceny
pracy w grupie do sprawozdania dołączcie do sprawozdania jako załącznik.

 

 

1.Dzieliliśmy się swoimi opiniami i uwagami 

2.Zadania rozdzielaliśmy między siebie w zależności od zakresu wiedzy. 

3.Lider motywował wszystkich do pracy na rzecz grupy. 

4.Terminowe przesyłanie sprawozdań, rzetelne podejście do zadań.

5.Wykonywanie  dodatkowych  zadań  i  włączanie  się  między  innymi  w  lekcje  online,  webinaria,
konkursy fotograficzne, prowadzenie bloga. 

6.Włączenie się w propagowanie wolontariatu. 

7.Wirtualnie i realnie dobry pomysł na biznes. 

Uwaga!  Chcielibyśmy  wiedzieć,  jakie  kryteria  przyjmuje  zespół  dokonujący  wyboru  ,,najlepszej
dziesiątki", która uczestniczy w Gali  finałowej. ? :) Proponujemy jasny przekaz  informacji, co dana
drużyna zrobiła?Jakie ma osiagnięcia? Nie wiemy, mimo  licznych pochwał ze strony mentora  ,  jak
wypadliśmy  na  tle  innych  zespołów. Wiadomo  każdy  chce  wygrać,  to  jest motywacja  do  pracy,.
Czujemy niedosyt, co nie znaczy że nie cieszymy sie z sukcesu finałowej 10! " Cały czas mnie Pan
chwalił  a  teraz niedostateczny". Oczywiście  szacun dla  zespolu  z Rzepedzi    ( o nich usłyszeliśmy  i

czytaliśmy, wspólnie uczestniczyliśmy w webinarium)

https://dobrzeuczymy.ceo.nq.pl/files/courses/316/Karta%20oceny%20pracy%20w%20grupie.doc
https://dobrzeuczymy.ceo.nq.pl/files/courses/316/Karta%20oceny%20pracy%20w%20grupie%20do%20sprawozdania.doc
https://dobrzeuczymy.ceo.nq.pl/files/courses/316/Karta%20oceny%20pracy%20w%20grupie%20do%20sprawozdania.doc
http://www.gimnazjum1.lebork.pl/
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IV. OCEŃCIE NAS   ankieta ewaluacyjna

 
Oceńcie  nas.  To  już  ostatnie  zadanie w  tym  kursie.  Jesteśmy  ciekawi waszych  opinii  na
temat  kursu  i  pracy  moderatorów  oraz  koordynatora.  Prosimy  o  wypełnianie  ankiety
ewaluacyjnej, która pomoże nam ulepszyć kolejne edycje programu.

Ankieta jest do wypełnienia TUTAJ>>>>

 
Potwierdzamy wypełnienie ankiety ewaluacyjnej ….

Inga wypełniona

Ola wypełniona

Agnieszkawypełniona 

Kuba  wypelniona

Sasza  wypełniona

Filip  wypełniona

Umieszczone pliki:

  Analiza SWOT

Komentarze:

12062015 Miła grupo,

Podsumowaliście swój projekt w analizie SWOT  przede wszystkim zdajecie sobie
sprawę  z  szans  i  zagrożeń  idących  z  rynku.  Gorzej  z waszymi mocnymi  i  słabymi
stronami. Czynniki wewnętrzne są zależne od was, a zewnętrzne niezależne od od
was.  Np.'powstaje  coraz  więcej  lodziarni,  koktajlbarów"  to  nie  słaba  strona
(czynnik  od  was  zależny),  tylko  czynnik  zewnętrzny  (zagrożenie).  "Moda”  na
pomaganie,  wolontariaty  oraz  "ludzie  niepełnosprawni,  stają  się  coraz  bardziej
otwarci na innych" to także czynniki niezależne od was, więc raczej szanse idące z
rynku niż WASZE mocne strony. Wasze mocne i słabre strony powinny dotyczyć was
samych  oraz  firmy.  Mocną  stroną  może  być  np.  zaangażowani  pracownicy,
wykształcenie  gastronomiczne  itp.  ,  a  słabymi  stronami  np.  brak  pieniędzy  na
reklamę,  nieznajomość  rynku,  czy  np.  niedostateczna  wiedza  finansowa.
Rozumiecie?

Bardzo szeroko promowaliście swoją pracę w projekcie, to się wam bardzo chwali.
Prowadziliście  bloga  i  udzielaliście  się  na  forum  oraz  w  naszych  wewnętrzych
konkursach. Macie w tym duże doświadczenie, więc nie matwię się o was i jestem
pewna, że wasza czerwcowa prezentacja na forum szkoły będzie sukcesem.

Po  ilości  waszych  przemyśleń  wnioskuję,  że  udział  w  Młodych  Przedsiębiorczych
was umocnił –  jesteście bogatsi w wiedzę, doświadczenie  i kompetencje pracy w
grupie. To bardzo ważne w każdym projekcie. Cieszę się, że kurs wam się podobał i
dobrze się bawiliście. Mam nadzieję, że ta przygoda zaprocentuje w przyszłości. Ja
wam życzę nie tylko ekonomicznych sukcesów. Jestem przekonana, że poradzicie
sobie w każdej sytuacji.

Nasz program to nie jest Konkurs i nie ma czegoś takiego, że są lepsi i gorsi. Co do
wyboru  na  Galę,  to  byliście  w  ścisłej  czołowce  kandydatów.  Na  tle  większości
zespołow, a jest ich 175 w każdej części kursu, wypadacie bardzo dobrze. Możecie

http://moje-ankiety.pl/respond-77062/sec-wJALKa7k.html
https://dobrzeuczymy.ceo.nq.pl/getpollfile.php?i=43372
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być  z  siebie  dumni.  Mamy  nadzieję,  że  mimo  tego  rozczarowania,  udział  w
programie pozwolił   Wam zdobyć zdobyć nowe doświadczenia oraz poznać swoje
możliwości i talenty.

Pozdrawiam  i  życzę  wam  miłego  zakończenia  roku  szkolnego  oraz  wspaniałych
wakacji.

Wasza mentorka Magdalena
Świderska

12062015 Pozdrawiamy i dziękujemy

Dziękujemy  za  cenne  uwagi  i    słowa  uznania,  a  przede wszystkim  za współpracę.  Nauka  nie
pójdzie na marne, praca w programie dała nam wiele radości  i przyjemności, ale zawsze  jest
jakiś  niedosyt...  Pracujemy  nad  prezentacją  projektu,  niebawem  zamieścimy  na  stronie
internetowej naszej szkoły. Pozdrawiamy, dziękujemy i życzymy udanego urlopu :)

Grupa Szkolny
Klub
Przedsiębiorczych
3


